АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2024 г.                                   г.  Аксай                                               № 3

О внесение изменений в распоряжения

Администрации Аксайского городского

поселения от 30.11.2015 г. №864 «О

комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в

Аксайском городском поселении

Ростовской области»

В целях приведения в соответствие с действующей структурой

администрации Аксайского городского поселения,-

1. Внести изменения в распоряжение администрации Аксайского

городского поселения от 30.11.2015 г. №864 «О комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в Аксайском городском поселении

Ростовской области», изложив приложение №1 в новой редакции, согласно

приложения к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжение возложить на

заместителя главы администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                                  Е.Н.Камфарин

Распоряжение вносит
Общий отдел

Приложение №1 к распоряжению

Администрации Аксайского

городского поселения

От___________№_____

СОСТАВ

Комиссии Администрации Аксайского городского поселения по

координации работы по противодействию коррупции в Аксайском городском

поселении Ростовской области

Председатель комиссии:

Камфарин Е.Н. – глава администрации Аксайского городского поселения;

Заместитель председателя:

Бобков Д.А. - заместитель главы администрации Аксайского городского

поселения по социальным вопросам.

Секретарь комиссии:

Бахмуцкая Н.С. – руководитель подразделения по противодействию

коррупции, кадровой и социальной работе.

Члены комиссии:

Бондарь С.П. – начальник общего отдела Администрации Аксайского

городского поселения;

Щербаков А.Ю. – депутат Собрания депутатов Аксайского городского

поселения (по согласованию);

Резниченко Т.А. – заместитель прокурора Аксайского района;

Айропетов Г.А. – главный врачи государственного бюджетного учреждения

Ростовской области «Стоматологическая поликлиника» в Аксайском районе.

Начальник общего отдела                                                                   С.П.Бондарь